2023 年 10 月

総務人事ご担当者・システムご担当者  各位

コンピュータ用年末調整フォームのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本年も年末調整の準備時期が参りましたので、年末調整関係フォームのご案内を

させていただきます。

 改正案内及び価格表をご覧いただき、お早めにご注文くださいますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

１. 注文および納品についてのご案内

２. 2023 年度年末調整フォーム価格表

以上

〒101-0032 東京都千代田区岩本町 1-2-19
株式会社日本法令

特販課
TEL 03-3862-5463
FAX 03-3862-5045

E-mail tokuhan@horei.co.jp

2023 年 10 月

株式会社日本法令 特販課

ご注文および納品について

申込方法

 WＥＢから  https://www.horei.co.jp/iect/

 ＦＡＸから  専用の注文書を上記 URL よりダウンロードし、ご使用ください。

送付先：FAX 03-3862-5045

 e-mail から  tokuhan@horei.co.jp

申込締切日
2023 年 12 月 22 日 (金)

※季節商品につき、締め切り日に関わらず、在庫が無くなり次第販売を終了します。

 お早めにご注文をお願いします。

納品時期
予約後、順次発送いたします。

送料
ご注文金額が 11,000 円（税込）以上の場合は無料

※11,000 円(税込)未満の場合は実費（550 円（税込）から）ご負担願います。

※沖縄（離島）については1,100円（購入金額が、11,000円以上（税込）の場合は550円）ご負担いただきます。

支払方法
商品到着後、同封の請求書記載の当社指定口座、または郵便局払込用紙にてご入金ください。

※振込、送金にかかる手数料はお客様のご負担になります。

注意事項
商品の性質上、弊社理由による破損以外は返品・交換は一切対応いたしかねます。

予めご了承ください。

ー令和5年10月現在ー

年末調整フォーム価格表

表示の価格は税込となっております。

。